АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

  « 27»  декабря   2019 г                                                                                                №  668
Об утверждении пунктов проведения экзаменов

в период проведения государственной итоговой

аттестации  по образовательным программам

среднего общего образования на территории

Суздальского района в 2020 году
В соответствии с распоряжением департамента образования администрации Владимирской области от 20.12.2019 №281 «Об утверждении пунктов проведения экзаменов в период проведения государственной итоговой аттестации  по образовательным программам среднего общего образования на территории Суздальского района в 2020 году», пунктом 31  Порядка проведения государственной итоговой аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего  образования, утвержденного    совместным  приказом  Министерства  просвещения   Российской Федерации  и  Рособрнадзора  от  07.11.2018  №  190/1512,  по  согласованию  с Государственной  экзаменационной  комиссии  Владимирской  области,  в  целях организованного  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по программам  среднего    общего  образования  (далее-  ГИА-11)  в  форме  единого государственного экзамена (далее-  ЕГЭ) на территории Суздальского района в 2020 году п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить  места  расположения  пунктов  проведения  экзаменов  в период проведения ГИА-11 в форме ЕГЭ на территории Суздальского района в 2020 году согласно приложению.

2.  Контроль   исполнения  настоящего  приказа возложить на главного специалиста учебно-методического отдела управления образования Е.А.Чичерову.
И.о. начальника управления образования                                                                        О.А.Слабышева

Приложение
к приказу управления образования

от «27» декабря 2019 года №____
	Код ППЭ
	Образовательная организация, на базе которой расположен пункт проведения экзамена
	Адрес пункта проведения экзамена
	Аудитории

	Аудитории с

общим

принципом

рассадки и

видеонаблюден

ием в режиме online
	Аудитории со

Специализированным принципом

рассадки и

видеонаблюдением в режиме online
	Аудитории с

видеонаблюден

ием в режиме

offline (ППЭ на

базе учреждений

УФСИН, ППЭ на дому)
	Всего аудиторий в ППЭ

	041
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новосельская средняя общеобразовательная школа имени В.П. Пантыкина»
	Суздальский район,

с.Новое, ул.Молодёжная
д.6-а

	5
	1
	0
	6

	073
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№2 г. Суздаля»
	Владимирская область,

г.Суздаль, ул. Ленина, д.83
	6
	2
	0
	8

	040
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№1 г. Суздаля»
	Владимирская область,

г.Суздаль, ул. Лоунская д.

7А
	9
	1
	0
	10

	305
	ППЭ на дому
	Владимирская область,

Суздальский район, с.

Сновицы, ул. Вороновой,

30

	1
	1